Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 18-04-2024
Insolventienummer F.05/23/88
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000272937:F001
Datum uitspraak 14-03-2023
R-C mr. S. Boot
Curator mr C.R.G. Gdbler

Algemene gegevens

Naam onderneming

Verkeer Maatregelen Nederland BV 14-04-2023
1

Gegevens onderneming

De gefailleerde vennootschap is opgericht op 31 augustus 2017 en werd 14-04-2023
ingeschreven in het handelsregister van de Kamer van Koophandel op 4 1
september 2017. De gefailleerde vennootschap is sinds haar oprichting

gevestigd aan de Kastanjelaan 8, 6883HX VELP (Gelderland), waar de

gefailleerde vennootschap ook statutair gevestigd is.

Activiteiten onderneming

Volgens opgave in het handelsregister: 14-04-2023
Organisatie-adviesbureaus; 1
Dienstverlening voor vervoer over land;

Uitleenbureaus.

Het geven van advies over verkeersmaatregelen, onder meer bij aanleg van

wegen. Het ter beschikking stellen van arbeidskrachten.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=44940caf-79c2-ed11-a874-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d765196f-515e-e811-80f6-005056805a75

Financiéle gegevens

Jaar

2019

2020

2021

2022

2023

Omzet
€ 654.754,00
€ 468.956,00

€ 244.769,00

€ 408.921,48

Winst en verlies
€ 23.203,00
€ -102.618,00

€ -98.290,00

€-20.272,94

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€ 108.398,00
€ 29.440,00

€ 26.749,00

€ 542.506,57

De jaarrekening over 2022 is (nog) niet opgesteld.

De jaarrekening over 2021 werd gedeponeerd op 9 november 2022
De jaarrekening over 2020 werd gedeponeerd op 20 augustus 2021
De jaarrekening over 2019 werd gedeponeerd op 29 juni 2021

Gemiddeld aantal personeelsleden

5

Toelichting

Op datum faillissement was er nog één personeelslid in dienst.

Boedelsaldo

€ 1.581,44

14-04-2023
1

14-04-2023

1

16-01-2024
Bk



Verslagperiode

van
14-3-2023
t/m

13-4-2023

van
14-4-2023
t/m

13-7-2023

van
14-7-2023
t/m

15-10-2023

van
16-10-2023
t/m

15-1-2024

van
16-1-2024
t/m

15-4-2024

Bestede uren

Verslagperiode
1

2

totaal

Bestede uren

28 uur 48 min

13 uur 12 min

11 uur 21 min

8 uur 30 min

1 uur 30 min

63 uur 21 min

14-04-2023

1

14-07-2023

2

16-10-2023

3

16-01-2024
E 4

18-04-2024
5



Toelichting bestede uren

De uren werden hoofdzakelijk besteed aan inventarisatie en werkzaamheden
in het kader van de afwikkeling van het faillissement in de breedste zin.

De uren in de afgelopen verslagperiode werden hoofdzakelijk besteed aan
correspondentie met de advocaat van een crediteur, onderhandelingen met de
leasemaatschappij over een verdeelsleutel van de eventuele
verkoopopbrengst en overige werkzaamheden in de breedste zin van het
woord.

De afgelopen verslagperiode zijn de uren met name besteed aan
correspondentie met de leasemaatschappij en aan de werkzaamheden in
hoofdstuk 7 van dit verslag.

De afgelopen verslagperiode zijn de uren hoofdzakelijk besteed aan overleg
met de leasemaatschappij over de afwikkeling van de (eventuele) overwaarde
op twee voertuigen en ook aan de werkzaamheden in hoofdstuk 7 van dit
verslag.

De uren zijn besteed aan de afronding van de werkzaamheden in hoofdstuk
3 en 7 van dit verslag.

14-04-2023
1
14-07-2023
2
16-10-2023
3
16-01-2024
E 4
18-04-2024

5



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De bestuurder van de gefailleerde vennootschap is de heer W.J.G. Scheerder. 14-04-2023
Hij is in functie sinds de oprichting van de gefailleerde vennootschap. De 1
aandelen worden gehouden door Stichting Administratiekantoor VMN.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend, zijn er geen lopende procedures. 14-04-2023

1

1.3 Verzekeringen

Er is een verzekering bij Interpolis. 14-04-2023
1

De verzekering bij Interpolis is inmiddels beéindigd. 14-07-2023
2

1.4 Huur

De huurovereenkomst voor de locatie aan de Kastanjelaan 8 te Velp was voor 14-04-2023

datum faillissement beéindigd. 1

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder zag zich geconfronteerd met ziek personeel, teruglopende 14-04-2023
omzetten, engere marges en onverwachte kosten van een installateur van 1
materialen aan (een aantal) bussen die de gefailleerde vennootschap least. De

installateur heeft bij herhaling betaling van haar factuur afgedwongen door het

uitbrengen van meerdere faillissementsrekesten. De gefailleerde vennootschap

zou als gevolg daarvan niet meer aan haar verplichtingen kunnen voldoen.

Ik verricht nog onderzoek naar de oorzaak van het faillissement.

Het onderzoek naar de oorzaak van het faillissement is nog gaande. 14-07-2023
2
I De curator heeft geen andere oorzaken voor het failissement geconstateerd. 18-04-2024

5



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 14-04-2023
1 1
Toelichting

Er was een personeelslid in dienst ten tijde van de faillietverklaring.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 14-04-2023
1

5

Toelichting

In de aanloop naar de faillietverklaring is met 4 werknemers een
vaststellingsovereenkomst gesloten. Het vijfde personeelslid was ziek.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
13-6-2023 1

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Mijn werkzaamheden met betrekking tot het beéindigen van de 14-04-2023
arbeidsovereenkomsten zijn afgerond. 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Voor zover ik dat heb kunnen nagaan is de gefailleerde vennootschap niet de 14-04-2023
eigenaar van een onroerende zaak. 1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 14-04-2023

mE1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Volgens de bestuurder van de gefailleerde vennootschap zijn er geen
bedrijfsmiddelen eigendom van de gefailleerde vennootschap.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Ik zal nagaan of er inderdaad geen bedrijffsmiddelen aanwezig zijn.

Tot op heden heb ik nog geen bedrijffsmiddelen aangetroffen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er zijn geen voorraden.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

14-04-2023

1

14-04-2023

1

14-04-2023
1

14-07-2023
2

14-04-2023

1

14-04-2023

1



Toelichting andere activa

Op een van de leasebussen is een installatie geplaatst zodat de bus als
zogenaamde mobilight kan worden ingezet. Ik onderzoek nog of de (waarde
van die) installatie aan de gezamenlijke schuldeisers moet toekomen.

De afgelopen verslagperiode heb ik onderhandelingen gevoerd met de

leasemaatschappij over de verdeelsleutel van de eventuele verkoopopbrengst.

Eris nog geen overeenstemming bereikt.

De afgelopen verslagperiode heeft de curator met de leasemaatschappij
overlegt over de afwikkeling van de leasebussen. De leasemaatschappij heeft
zich op het standpunt gesteld dat zij schade heeft geleden als gevolg van het
ombouwen van de bussen naar mobillight-bussen. Zij heeft dat standpunt
verder (nog) niet onderbouwd. De voorstellen van de curator om samen op te
trekken voor wat betreft de verkoop heeft de leasemaatschappij vooralsnog
afgewezen. De curator blijft voorlopig aanspraak maken op eventuele
overwaarde.

De curator heeft de afgelopen verslagperiode navraag gedaan bij een aantal
partijen uit de markt om een inschatting te kunnen maken f er sprake is van
overwaarde. De indicatieve biedingen die de curator van die partijen heeft
ontvangen, wijzen uit dat er géén sprake is van overwaarde als gevolg van
het aanbrengen van de mobillight-installaties. De curator acht het ook niet
opportuun om de installaties te (laten) demonteren. Daarmee zijn de
werkzaamheden afgerond.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Als beschreven in 3.8.

I Mijn werkzaamheden zijn afgerond.

14-04-2023
EE
14-07-2023
EEZ
16-10-2023
=
18-04-2024
EE
14-04-2023
mE1
18-04-2024

5



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Volgens de bestuurder zijn er geen debiteuren meer.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Ik verricht vooralsnog geen werkzaamheden in deze tijdschrijfgroep.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

De gefailleerde vennootschap had op datum faillissement geen schulden aan
banken. Er waren nog drie rekeningen waarvan één g-rekening.

Het saldi van de rekeningen per datum faillissement was € 254,79. Dat bedrag
zal worden betaald op de faillissementsrekening.

Het saldo van de g-rekening was per datum faillissement € 11.328,38. Ik
vermoed dat dit bedrag door de fiscus zal worden aangewend om de fiscale
schuldenlast te verminderen.

Toelichting vordering van bank(en)

Inmiddels heeft de fiscus het saldo van de g-rekening ter hoogte van €
11.328,38 verrekend.

14-04-2023

1

14-04-2023

1

14-04-2023
1

14-07-2023
2



5.2 Leasecontracten

De gefailleerde vennootschap least vijf voertuigen bij twee
leasemaatschappijen.

De leasemaatschappijen hebben mij geinformeerd de leaseovereenkomst per
datum faillissement te beéindigen.

Op twee bussen is een installatie geplaatst om het mogelijk te maken om de
bussen in te zetten als zogenaamde mobilights. De installateur heeft zich op
het standpunt gesteld dat hij een eigendomsvoorbehoud/recht van reclame
zou hebben. Het is evenwel goed mogelijk dat de installatie wordt
nagetrokken door de bus. Ik ben nog in overleg met de betrokken partijen om
te bezien of er een (minnelijke) praktische oplossing voorhanden is.

Ik ben nog in overleg met de leasemaatschappij over een verdeelsleutel van
de eventuele verkoopopbrengst.

De overeenkomst met de leasemaatschappij is kort na het faillissement
geéindigd. De bussen stonden toen al bij de leasemaatschappij. Wat nog
resteert is het vaststellen van eventuele schade vanwege een restvordering
van de leasemaatschappij of afrekenen over een surplus vanwege de
geinstalleerde mobilight-installatie.

De curator heeft zich op het standpunt gesteld dat er sprake zou moeten zijn

van overwaarde. De leasemaatschappij stelt dat ze juist schade heeft geleden.

De curator heeft een derde gevraagd een schatting van de waarde te doen.
Daarna kunnen de curator en de leasemaatschappij bezien hoe de bussen te
gelde zouden moeten worden gemaakt.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

De leverancier van de installatie op de bus pretendeert een recht van
eigendomsvoorbehoud te hebben. Ik heb nog geen bewijsmiddelen ontvangen
waaruit het bestaan van dat recht zou blijken.

De leverancier heeft nog altijd geen stukken gestuurd waaruit de curator kan
afleiden dat de leverancier van de mobilight-installatie de eigendom van de
installatie zou hebben voorbehouden. De curator vermoedt daarom dat er
geen rechtsgeldig eigendomsvoorbehoud werd bedongen. Bovendien heeft de
leasemaatschappij zich op het standpunt gesteld dat de geleverde mobilight-
installatie door natrekking eigendom van de leasemaatschappij zou zijn
geworden. De curator zal daar vooralsnog geen nader onderzoek naar
verrichten zoals de leverancier géén stukken overlegt.

14-04-2023

1

14-07-2023
2

16-10-2023
3

16-01-2024
E 4

14-04-2023
1

14-04-2023
1

14-04-2023

mE1

16-10-2023

3



5.6 Retentierechten

Daarvan lijkt geen sprake.

5.7 Reclamerechten

De leverancier van de installatie op de bus pretendeert een recht van reclame
te hebben. Ik heb nog geen bewijsmiddelen ontvangen waaruit het bestaan
van dat recht zou blijken.

De leverancier heeft nog altijd geen stukken gestuurd waaruit de curator kan

afleiden dat de leverancier van de mobilight-installatie een recht van reclame

zou toekomen. De curator concludeert derhalve dat zij géén recht van reclame
heeft.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Vooralsnog niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Als omschreven in 5.2.

I De werkzaamheden zijn afgerond.

14-04-2023
1

14-04-2023
1

16-10-2023
3

14-04-2023

1

14-04-2023
1

18-04-2024
5



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 14-04-2023
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 14-04-2023

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 14-04-2023

mE1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 14-04-2023

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 14-04-2023

1

6.6 Opbrengst

14-04-2023
Toelichtin
g 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
14-04-2023
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Ik verricht geen werkzaamheden in deze tijdschrijfgroep. 14-04-2023

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De bestuurder heeft mij stukken uit de administratie gestuurd. Ik verricht 14-04-2023

onderzoek naar de boekhoudplicht. 1

Dit onderzoek is nog gaande. 14-07-2023
2

Daaraan lijkt te zijn voldaan. 16-10-2023
3

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen zijn gedeponeerd. 14-04-2023

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

In onderzoek. 14-04-2023
1

Dit onderzoek is nog gaande. 14-07-2023
2

Niet van toepassing. 16-10-2023
3

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek. 14-04-2023
1

Dit onderzoek is nog gaande. 14-07-2023
2

De aandelen lijken volgestort. 16-10-2023

3



7.5 Onbehoorlijk bestuur

14-04-2023
Toelichting

1
In onderzoek.

14-07-2023
Toelichting

2
Dit onderzoek is nog gaande.

16-10-2023
Toelichting

3
Dit onderzoek is nog gaande.

16-01-2024
Toelichting

mE4
De komende verslagperiode zal de curator zijn onderzoek naar onbehoorlijk
bestuur afronden.
7.6 Paulianeus handelen

14-04-2023
In onderzoek

1
Toelichting
De installateur van een technische installatie aan een van de bussen heeft
betalingen afgedwongen nadat zij ook een failissementsrekest onder de
rechter heeft gebracht. Ik acht die betalingen in strijd met artikel 47 Fw.

16-10-2023
In onderzoek

3
Toelichting
De leverancier berust niet in het de vernietiging, althans gaat niet vrijwillig
over tot terugbetaling. Zij betwist de stelling van de curator dat de betalingen
paulianeus zouden zijn verricht in de zin van artikel 47 Fw. Inspanningen van
de curator om de kwestie in der minne te regelen, hebben vooralsnog geen
resultaat opgeleverd. De curator zal de verweren van de leverancier nader
bestuderen en vervolgens overleggen met de rechter-commissaris over
eventuele (rechts)maatregelen.

16-01-2024
Nee

ER
Toelichting

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator nader onderzoek verricht naar
de gang van zaken met betrekking tot de verrichtte betalingen aan de
aanvrager van het faillissement. De curator acht het treffen van
(rechts)maatregelen (op dit moment) niet opportuun.



7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek.

Dit onderzoek is nog gaande.

De komende verslagperiode zal de curator de werkzaamheden in deze
tijdschrijfgroep afronden.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Als omschreven in de paragrafen hierboven. De komende verslagperiode zal ik
onderzoek verrichten naar de administratie.

Dit onderzoek is nog gaande.

De curator zal de werkzaamheden in deze tijdschrijfgroep de komende
verslagperiode afronden.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Het salaris van de curator vormt een boedelschuld.

€ 2.015,59
Toelichting

Het UWYV heeft een boedelvordering van in totaal € 2.015,59 ter verificatie
ingediend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

Nog niet bekend.

€ 52.609,62
Toelichting

De belastingdienst heeft tot op heden een preferente vordering van in totaal €
52.609,62 ter verificatie ingediend.

14-04-2023
1

14-07-2023
2

16-01-2024
E 4

14-04-2023
1

14-07-2023
2

18-04-2024
5

14-04-2023

1

14-07-2023

2

14-04-2023
1

14-07-2023
2



8.3 Pref. vord. UNV

14-07-2023
€ 3.449,94

2
8.4 Andere pref. crediteuren

14-07-2023
Toelichting

2
Vooralsnog niet bekend.

16-10-2023
Toelichting

3
(Nog) niet bekend.

16-01-2024
Toelichting

ER
(Nog) niet bekend.

18-04-2024
Toelichting

5
(Nog) niet bekend.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

14-04-2023
5

1
Toelichting
Tot op heden hebben 5 crediteuren een concurrente vordering bij de curator
ter verificatie ingediend.

14-07-2023
17

2
Toelichting
Tot op heden hebben 17 crediteuren een concurrente vordering bij de curator
ter verificatie ingediend.

16-10-2023
Toelichting

3
Tot op heden hebben 17 crediteuren een concurrente vordering bij de curator
ter verificatie ingediend.

18-04-2024
18 5
Toelichting

Tot op heden hebben 18 crediteuren een concurrente vordering bij de curator
ter verificatie ingediend.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 3.021,28

€119.201,39

€119.201,39

€ 119.388,55

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Over de wijze van afwikkeling van het faillissement kan de curator op dit
moment nog geen uitspraken doen.

Over de wijze van afwikkeling van het faillissement kan de curator op dit
moment nog geen uitspraken doen.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De komende verslagperiode zal ik de inventarisatie van schulden voortzetten.

De komende verslagperiode zal ik de inventarisatie van schulden voortzetten.

Crediteuren noteren die zich bij de curator melden.

Crediteuren noteren die zich bij de curator melden.

I Crediteuren noteren die zich bij de curator melden.

14-04-2023

1

14-07-2023
2

16-10-2023
3

18-04-2024
5

14-04-2023
1

14-07-2023
2

14-04-2023
1

14-07-2023

2

16-10-2023
3

16-01-2024
E 4

18-04-2024
5



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

14-04-2023

1

14-04-2023

1

14-04-2023
1

14-04-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De komende verslagperiode zal ik onderzoeken hoe het zit met de
mobilightinstallatie en wie aanspraak kan maken op (de waarde van) die
installatie.

De onderhandelingen over een verdeelsleutel van de eventuele
verkoopopbrengst van de mobilightinstallatie zullen worden voortgezet,

evenals de onderzoeken als bedoeld onder hoofdstuk 7.

De komende verslagperiode hoop ik de werkzaamheden in hoofdstuk 3 en 7 af
te ronden. Mogelijk zijn daarvoor nog nadere maatregelen noodzakelijk.

De komende verslagperiode zal de curator de werkzaamheden uit hoofdstuk 3
en de onderzoeken uit hoofdstuk 7 afronden.

De curator rond de werkzaamheden in hoofdstuk 7 nog af. Daarna zijn de
werkzaamheden afgerond. Het faillissement kan daarna (vermoedelijk)
worden afgewikkeld.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Het is nog te vroeg daar een uitspraak over te doen.

De afwikkeling is aanstaande.

10.3 Indiening volgend verslag

18-7-2024

10.4 Werkzaamheden overig

Als omschreven in de paragrafen van dit verslag.

Bijlagen

Bijlagen

14-04-2023
=g
14-07-2023
i 2
16-10-2023
=E
16-01-2024
=K
18-04-2024
5
14-04-2023
=g
18-04-2024
5
18-04-2024
5
14-04-2023
=g



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


